
1094344

Česká televize
IČO: 00027383

a

RICOH Czech Republic s.r.o.

100:48117820

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O 

POSKYTOVÁNÍ TISKOVÝCH SLUŽEB

č. 1094344/2234

Předmět dodatku: Prodloužení platnosti a účinnosti smlouvy

Cena: 38.470.582,- Kč bez DPH

Datum uzavření: 1 5  - 03 -  2019

i

109434420190307140435RM232119PR0400



DMSS: 1094344/2234

D O D A T E K  C .  4 ( S A P  C .  1 0 9 4 3 4 4 )

K S M L O U V Ě  O P O S K Y T O V Á N Í  T I S K O V Ý C H  S L U Ž E B

č. 1056038/234
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.8.2014 (SAP č. 1064045), 

Dodatku č. 2 ze dne 25.9.2018 (SAP č. 1091570) 
a Dodatku č. 3 ze dne 20.12.2018 (SAP č. 1093231)

(dále jen „smlouva“)

Č ES K A  TELEV IZE
Smluvní strany:

ICO: 00027383
DIČ: C Z00027383
Sídlo: K avčí hory, Na H řebenech  II 1132/4, 140 70 Praha 4
Zřízená: zákonem  č. 483/1991 Sb., o Č eské te levizi, nezap isuje  se do

obchodn ího  rejstříku  
B ankovn í spo jen í: Č eská spořite lna  a.s.
Číslo účtu: 1540252/0800
Zastoupena: panem Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a
RICOH Czech Republic s.r.o.
IČO: 48117820 
DIČ: CZ48117820
Sídlo: Jihlavská 1558/21, M ichle , 140 00 Praha 4
Zapsaná v obchodním  rejstříku  vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, sp. zn. C 
27720
Bankovní spojení: HSBC France -  pobočka Praha  
Číslo účtu: 
Zastoupená

(dále jen „Poskytovatel“)

PREAMBULE

Smlouva č. DMSS 1056038/234 byla uzavřena na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem 
pod názvem „Tiskové a reprografické služby v ČT", dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jednacího 

řízení bez uveřejnění podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, Dodatky č. 2 a 3 byly 
uzavřeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném

znění (dále také jako „zákon“).

S M L U V N Í S T R A N Y  SE D O H O D LY N Á SLED O V N Ě :
(A) Smluvní strany uzavřely dne 30.9.2013 smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je 

poskytování tiskových a reprografických služeb v ČT. Podmínky smluvního vztahu včetně 
cenových ujednání jsou dále specifikovány přílohami smlouvy. Dodatkem č. 3 byla platnost a 
účinnost smlouvy prodloužena do 31.3.2019.

(B) ČT jako zadavatel vyhlásila dne 12.6.2018 veřejnou zakázku ev. Č. Z2018-006685 
pod názvem „Tiskové a reprografické služby v ČT“ s cílem vybrat nového dodavatele těchto 
služeb; tato veřejná zakázka byla dne 21.1.2019 zrušena z důvodu vyloučení všech účastníků 
zadávacího řízení. Protože na základě výše uvedené veřejné zakázky nebyla uzavřena nová

2

109434420190307140435RM232119PR0400



DMSS: 1094344/2234

smlouva na poskytování tiskových a reprografických služeb, je ČT nucena zajistit poskytování 
těchto služeb na období do uzavření smlouvy s novým dodavatelem těchto služeb.

(C) Tento dodatek se uzavírá na období, kdy je nutné mít zajištěno poskytování tiskových a 
reprografických služeb pro ČT a z důvodu potenciálně probíhajícího dalšího zadávacího řízení 
za účelem uzavření nové smlouvy na poskytování tiskových a reprografických služeb, přičemž 
s ohledem na zadávací řízení není známo přesné datum uzavření nové smlouvy.

(D) Smluvní strany prohlašují a konstatují, že tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 5, 
6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tedy že 
navýšení ceny je v hodnotě maximálně 8.243.907,- Kč bez DPH (slovy: 
osmmiliónůdvěstěčtyřicettřitisícdevětsetsedmkorun českých), tj. 30% hodnoty 
původního závazku z uzavřené smlouvy. Částka uvedená v předchozí větě odpovídá 
poskytování služeb (prodloužení smlouvy) na maximálně 21 měsíců. Celková hodnota 
původního závazku z uzavřené smlouvy včetně opce je 27 479 690 Kč bez DPH za 60 měsíců 
trvání smlouvy.

(E) Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem prodloužení platnosti a účinnosti smlouvy.

1. ZMĚNA SMLOUVY -  PLATNOST A ÚČINNOST
1.1 Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti a účinnosti smlouvy a to na období od 

1,4.2019 do vyčerpání maximální částky ve výši 8 243 907 Kč bez DPH za poskytování 
tiskových a reprografických služeb na základě smlouvy případně dříve níže definovanou 
výpovědí z důvodu uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vyhlášenou ČT na stejný nebo 
obdobný předmět plnění jako byla předchozí veřejná zakázka ev. Č. Z2018-006685 
pod názvem „Tiskové a reprografické služby v ČT“. Smlouva tedy bude platná a účinná po 
dobu uvedenou v předchozí větě a bude ukončena buď výpovědí z důvodu uzavření smlouvy 
mezi ČT a novým dodavatelem tiskových a reprografických služeb nebo vyčerpáním výše 
uvedené maximální částky podle toho, která událost nastane dříve.

1.2 Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíců ode dne uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku vyhlášenou ČT na stejný nebo obdobný předmět plnění jako 
byla předchozí veřejná zakázka ev. Č. Z2018-006685 pod názvem „Tiskové a reprografické 
služby v ČT“. Výpověď je účinná doručením druhé smluvní straně a výpovědní doba začne 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena.

1.3 Ostatní části smlouvy včetně příloh zůstávají beze změn a nadále v platnosti a účinnosti.

2. ZMĚNA SMLOUVY -  POSKYTNUTÍ SLEVY Z CENY
Smluvní strany se dohodly na poskytnutí slevy ve výši 20%, a to z cen pronájmu uvedených 
v příloze č. 3 Smlouvy -  Ceník služeb; aktualizované ceny pronájmu zařízení jsou uvedené 
níže a jsou platné od 1.4.2019:

Kancelářské prostředí

Zařízeni
Cena podle původní 

smlouvy
Jednotková nabídková cena -  

platná od 1.4.2019

Typ Nabízený model Měsíční paušální poplatek Měsíční paušální poplatek

TB1 RICOH SP3510DN 86,00 Kč 68,80 Kč

TB2 HP LJ M602x 351,00 Kč 280,80 Kč

TC1 HP LJ M551dn 314,00 Kč 251,20 Kč

3

109434420190307140435RM232119PR0400



DMSS: 1094344/2234

TC2 HP LJ M551dn 314,00 Kč 251,20 Kč

MZB1 RICOH MP301SP 371,00 Kč 296,80 Kč

MZB2
RICOH MP 
2501/MP2852 926,00 Kč 740,80 Kč

MZC2 RICOH MP C3002 1 496,00 Kč 1 196,80 Kč

Centrální reprografie

Zařízení
Cena podle původní 

smlouvy
Jednotková nabídková cena -  

platná od 1.4.2019

Typ Nabízený model Měsíční paušální poplatek Měsíční paušální poplatek

TB3 RICOH MP7502 2 990,00 Kč 2 392,00 Kč

MZB4 RICOH MP7502 2 990,00 Kč 2 392,00 Kč

MZB5 RICOH PRO 1107ex 9 580,00 Kč 7 664,00 Kč

MZC4 RICOH MP C5502 3 100,00 Kč 2 480,00 Kč

Ostatní ceny uvedené v Příloze č. 3 smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento

dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele

3.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu tohoto dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, kromě skutečností, 
které tento dodatek přímo upravuje.

3.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
3.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako 

ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak,

4

109434420190307140435RM232119PR0400



DMSS: 1094344/2234

aby účel a smysl tohoto dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Jméno: Petr Dvořák

Funkce: generální ředitel 
Místo: Praha 
Datum: -| 5 - jf l-  2019*

‘«

V

* 9

RICOH Czech Republij: s.r.o.

Jména

Funkce
Místo: Praha 
Datum:

HICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4 ---------------- 6 ---------------

IČO: 48117820, DIČ: CZ48117820  

5

109434420190307140435RM232119PR0400




